



Oslo kommune
Bydel Ullern
Bydelsadministrasjonen

Møtebok

Utvalg: Ullern bydelsutvalg
Møtedato: 18.12.2014
Tidspunkt: 18:00
Møtested: Hoffsvveien 48
Møterom: Bydelsutvalgets møtesal

Følgende medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Repr	Vara for
Carl Oscar Pedersen	Leder	H	
Liv Wiborg	Nestleder	V	
Benedicta Aall Bugge	Medlem	H	
Tore Strandskog	Medlem	H	
Hermann Smith-Sivertsen	Medlem	H	
Liv Bugge Wilhelmsen	Medlem	H	
Anne Sofie Tolsfby	Medlem	H	
Cecilie Wiese Porsmyr	Medlem	H	
Preben Hassing	Medlem	H	
Wenche Berthelsen	Varamedlem	H	Shahzad Rana
Synnøve Konglevoll	Medlem	A	
Katrine Ore	Medlem	A	
Inger Leiner	Varamedlem	A	Katinka Greve Leiner
Bent Erik Bakken	Medlem	V	
Berit Jensen Riis	Medlem	F	

Følgende møtte fra administrasjonen:

Navn	Stilling
Marie Anbjørg Joten	Bydelsdirektør
Christian Bøgh	Assisterende bydelsdirektør/økonomisjef
Giske Edvardsen	Avdelingssjef
Siri Johnsen	Enhetsleder
Randi Kvåle Iversen	Informasjonskonsulent
Bojie Bersamina	Spesialrådgiver
Tore Gleditsch	Rådgiver – leder politisk sekretariat

Utdelt på bordet:

PS 14/125 Ettersendt sak om serverings- og skjenkebevilling ISS Facility Services, Drammensveien 260 – 264 (Norsk Hydro)

PS 14/119 Fotografier fra ulykke på den aktuelle strekningen 06.12.2014

Notat om helsesøsterdekning i Bydel Ullern.

Åpen halvtime:

- Bjørg Duve til sak PS 14/119 Lysehagan – Øvre Ullern terrasse (vedlagt bilder fra ulykke på den aktuelle strekningen 06.12.2014)
- Esther Marie Lier og Tore Svalastog, Ullern frivilligsentral – frivilligmelding - hjemmesider

Carl Oscar Pedersen
Leder

Tore Gleditsch
Utvalgssekretær

Saksnr	Tittel
PS 14/115	Godkjenning av innkalling og saksliste til bydelsutvalgets møte 18.12.2014
PS 14/116	Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 20.11.2014
PS 14/117	Bydelsdirektørens forslag til årsplan og budsjett 2014
PS 14/118	Mulighetsstudie for Vækerø/Sollerud/Lilleaker
PS 14/119	Trafikale forhold i Lyseveien og Øvre Ullern Terrasse - ny behandling
PS 14/120	Vurdering av Montebello terrasse 15 til bydelsens tjenester
PS 14/121	Utredning - fordeler og ulemper ved en eventuell konkurranseutsetting av en eller flere boliger i bydelen
PS 14/122	Rapport fra tilsynsbesøk Casinetto aktivitetssenter 23.10.2014
PS 14/123	Rapport fra tilsynsbesøk Øvre Skogvei bolig 07.11.2014
PS 14/124	Finansiering av oppgradering/rehabilitering av garderober Ullernbanen
OS 14/27	Rapportering virksomhetsstyring pr. november 2014
OS 14/28	Møteplan 2015
OS 14/29	Referat fra arbeidsutvalgets møte 08.12.2014

**PS 14/115 Godkjenning av innkalling og saksliste til bydelsutvalgets møte 18.12.2014
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:**

«Innkalling og saksliste godkjennes med følgende endringer:

- Sak PS 14/119 *Trafikale forhold i Lyseveien og Øvre Ullern terrasse* behandles som første ordinære sak i møtet
- Sak PS 14/124 *Finansiering av oppgradering/rehabilitering av garderober Ullernbanen* utsettes til bydelsutvalgets møte 12.02.2105
- Sak PS 14/125 *Søknad om skjenkebevilling* ettersendt sak settes til behandling»

PS 14/116 Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 20.11.2014

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 20.11.2014 godkjennes.»

**PS 14/119 Trafikale forhold i Lyseveien og Øvre Ullern Terrasse - ny behandling
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:**

«Ullern bydelsutvalg anbefaler følgende tiltak ovenfor rette myndighet:

- Skilt settes opp som viser parkering forbudt i retning fra bro der Øvre Ullern terrasse starter til Øvre Ullern terrasse 3.
- Det skiltes parkering forbudt på strekningen Lyseveien – Skogfaret.
- Returkontainere i Lyseveien flyttes for å unngå at biler stopper for avlesning og således gjør det vanskelig for biler å svinge inn i Lyseveien fra Vækerøveien.

- Lysregulerte fotgjengeroverganger i Vækerøveien på den aktuelle strekningen mht tiden overgangen gir grønt lys for fotgjengere og sammenhengen mellom lysregulering ved de ulike overgangene slik at trafikken i Vækerøveien avvikles så smidig som mulig. Dette punktet i vedtaket oversendes Ullern byutviklings og samferdselskomite for videre behandling.»

PS 14/117 Bydelsdirektørens forslag til årsplan og budsjett 2014

Liv Wiborg(V) fremmet følgende forslag på vegne av Venstre, Arbeiderpartiet og Fremskrittspartiet: «Bydelsdirektøren har lagt frem forslag om å ansette en helsesøster i bydelen. Det fremmes forslag om å ansette ytterligere en helsesøster. Det er ønskelig at det i utlysningen av stillingen at det fremgår at det foretrekkes en mann i stillingen som helsesøster.»

Forslaget falt med 6 stemmer (3A, 2V og 1F) mot 9 stemmer (9H).

Liv Wiborg(V) fremmet følgende forslag: «Til møtet i Ullern helse- og sosialkomite og Ullern kultur- og oppvekstkomite 29.01.2015 legges det frem: Korrekte tall for beregning av antall elever ved Ullerns skoler satt opp mot de nasjonale anbefalingene for antall helsesøstre.

Det utarbeides en oversikt over antall merkantile stillinger som avlaster helsesøstrene.

Det legges frem en oversikt over antall jordmødre og hvordan Bydel Ullern skal møte kravet om flere hjemmebesøk og oppfølging av premature barn i hht nasjonal faglig retningslinje for barneomsorgen (IS-2057).

Administrasjonen gjør rede for hvordan bydelen kan komme ned på et nasjonalt nivå om kontroller for alle ved 2 og 4 års alder på helsestasjonen.

Administrasjonen gjør rede for om bydelsdirektørens forslag om ytterligere styrking av ergo-/fysioterapitjenesten med 100% er tilstrekkelig for å avvikle ventelistene for ergoterapi. Slik det leses er en økning i ergo-/fysioterapitjenesten tilstrekkelig i forhold til eldre, men det er ikke vurdert om dette dekker behovet for det økte antall premature barn i bydelen.

Vedtaket om ytterligere bevilgninger til helsesøstre i Bydel Ullern behandles sammen med 1. tertialmelding i 2015.»

Ullern bydelsutvalg vedtok enstemmig å oversende forslaget til Ullern helse- og sosialkomite og Ullern kultur- og oppvekstkomite.

Forslag fra Ullern kultur- og oppvekstkomite/Ullern ungdomsråd: Støtte til et vinterarrangement og en tverrpolitisk debatt. Samlet beløp for aktivitetene er kr 90 000.

Ullern bydelsutvalget vedtok enstemmig å behandle forslag i forbindelse med tildeling av kultur- og idrettsmidler i 2015.

Bent Erik Bakken(V) fremmet følgende forslag: «Mange fritidsaktiviteter er viktige for folkehelsen, men selv om brorparten av idrettslag er drevet av frivillige - innebærer de ofte en vesentlig egenbetaling. Denne gjør at barn fra mindre betalingsdyktige husholdninger ikke får de samme mulighetene som andre. Dette er en viktig grunn til at helse og hustandsinntekt er omvendt korrelert.

Det avsettes en sum i budsjettet på kr 500 000, som kan søkes av alle barn som tilhører hushold som ligger under median husstandsinntekt i Oslo (alternativt, som har en økonomi som kvalifiserer for økonomisk sosialhjelp). Slike hushold kan søke dekning av inntil 10.000 kr pr barn pr år for egenbetaling de har foretatt til idrettslag."

Forslaget falt med 3 stemmer (2V og 1A) mot 12 stemmer (9H, 2A og 1F).

Bent Erik Bakken(V) fremmet følgende forslag: «Ullerns borgere er misfornøyde med at den operative definisjonen på "full barnehagedekning" er at lovens krav er oppfylt. Denne loven innebærer at en bydel der foreldre med 23 måneders gamle barn som har ønsket plass i ett år uten å ha fått det, likevel påberoper seg "full barnehagedekning". denne situasjonen er uheldig, både for samfunnet (som går glipp av foreldrenes produktive innsats), barna (som må gå hjemme uten godt pedagogisk tilbud) og foreldrene (som må være hjemme og føle seg unyttige)

Idet barnehagekullene "tømmes" årlig i juli, mens barna fødes jevnt over året, gjør at en reell full barnehagedekning ville innebære at juni-bemanningen ville være vesentlig større enn august-bemanningen. Dette ville innebære en uhåndterlig og/eller forferdelig dyr modell. To barnehageopptak i året (i januar i tillegg til august) er derimot praktisk gjennomførbart.

Budsjettet øker barnehagekapasiteten frem mot jul 2015 slik at bydelens barnehager kan ta i mot et halvt ekstra årskull ved årsskiftet. Med et årskull på 450 barn og en antakelse om at 80 % av årskullet vil ønske å benytte seg av tilbudet etter at barn har fylt 1 år, innebærer at bydelen vil måtte ha 200 ekstra småbarnsplasser fra 1.1.2016. Fordelt 50/50 på private og offentlige plasser vil dette kreve 40 flere bydelsansatte i barnehagene 1.1.2016 enn 31.8.2015. Det settes av en million kroner for å sikre oppbyggingen høsten 2015 (selve barnehagedriften fra 1.1.2016 vil fullt ut finansieres av dagens driftsmodell).»

Benedicta Aall Bugge(H) la frem følgende forslag på vegne av Høyre: «Full barnehagedekning er bestemt. Virkeligheten er imidlertid at det ikke alltid oppleves slik. Administrasjonen bes utrede hvordan situasjonen er i bydelen i forhold til barn født i september, oktober, november og desember når de fyller 1 år og hva som kan gjøres for å innfri dette på en bedre måte. Utredningen bør gjøres i løpet av første kvartal 2015.

Forslaget fra Benedicta Aall Bugge(H) ble vedtatt med 13 stemmer (9H, 3A og 1F) mot 2 stemmer for forslaget fra Bent Erik Bakkens(V).

Benedicta Aall Bugge(H) la frem følgende forslag på vegne av Høyre: «Kvalitet i barnehager er viktig. For å sikre at barnehagene tilfredsstillende gjeldende normer og krav til kvalitet anmodes administrasjonen vurdere en type tilsyn som sikrer at dette er oppfylt og er tilfredsstillende. Administrasjonen bes komme tilbake til bydelsutvalget om hvordan dette kan ivaretas.»

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

På vegne av Arbeiderpartiet og Fremskrittspartiet fremmet Katrine Ore(A) følgende forslag: «Det etableres samtalegrupper for gutter tilsvarende Sisterhood slik som beskrevet i tidligere vedtak i Ullern kultur- og oppvekstkomite (sak PS 14/40, 06.11.2014).»

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Bent Erik Bakken(V) fremmet følgende forslag: «I bydelsdirektørens forslag til årsplan og budsjett for 2015 endres 3. kulepunkt (fra toppen) s. 25 til: fokus på tett og god oppfølging av barn som bor i fosterhjem samt deres fosterfamilier for å legge til rette for en god utvikling hos barnet samt sikre stabilitet i fosterhjemmet med minst 4 tilsynsbesøk i året.»

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Fra Ullern byutviklings- og samferdselskomites møte 04.12.2014 forelå følgende forslag: «Det bevilges kr 200 000 til konsulent bistand i forbindelse med revisjon av bydelens Samferdsels- og byutviklingsplan.»

Forslaget ble enstemmig vedtatt sendt tilbake til Ullern byutviklings- og samferdselskomite.

Benedicta Aall Bugge la frem følgende forslag på vegne av Høyre: «Bydel Ullern er en blågrønn bydel. Fo å sikre at dette ivaretas og utvikles bes administrasjonen om å utrede ulike tiltak som kan effektueres inneværende år. Beplantning av trær er også positivt for redusering av støyforurensning og hindring av oversvømmelser. Bydelens oppfordres derfor til å se på beplantning av trær i forbindelse med våre støyende ferdselsårer og på «for grønning» av sentra som Skøyen som i dag fremstår som et hardt og kjølig knutepunkt. Det avsettes inntil kr 30 000 for å gjennomføre en slik utredning i løpet av første kvartal før bydelsutvalget avsetter et beløp til tiltak.»

Forslaget ble enstemmig vedtatt, beløpet salderes mot foreslått buffer i direktørens forslag til budsjett.

Liv Wiborg(V) la frem følgende forslag på vegne av Venstre:

«Bydelsadministrasjonen tar kontakt med Bydel Vestre Aker for å åpne for et samarbeid for å opprettholde Ullern avis og kjøp av «merkevaren» Ullern avis Akersposten.

Det opprettes en prosjektgruppe som vurderer mulighetene. Det kan være å inngå et samarbeid med NAV i bydelene og vurdere om Frivilligsentralen i Ullern kan være et senter for avisen.

Det vurderes om næringslivet i bydelen vil være med på en gjenopprettelse av Ullern avis Akersposten og bidra til dette.

Det vurderes om Kultur og oppvekstkomiteen i Bydel Ullern og Barn- ungdoms og kulturkomiteen i Bydel Vestre Aker kan bidra og eventuelt være styringsgrupper. Komiteene må ha en viktig rolle i vurderingen av og fremdriften i prosjektet.»

Bydelsutvalget vedtok enstemmig å oversende forslaget til bydelsutvalgets arbeidsutvalg for behandling.

Bydelsdirektørens forslag til årsplan og budsjett for 2015 ble enstemmig vedtatt med ovennevnte tillegg.

Etter dette er Ullern bydelsutvalg vedtak:

”1) Med hjemmel i reglement for bydelsforvaltningen §3-2, pkt 3, jamfør.

økonomireglementets budsjettfullmakter, kap 4.1, vedtar bydelsutvalget årsplan og budsjett 2015, fordelt på fem FO-områder, KOSTRA-funksjoner og resultatenehetene.

2) Bydelsutvalget vedtar målene og måltall/produksjonstall for tjenesteområdene. Det skal gis tilbakemelding til bydelsutvalget vedrørende utviklingen i forhold til mål og måltall i budsjettet ved utgangen av hvert tertial.

3) I henhold til økonomireglementet gis følgende budsjettfullmakter til bydelsdirektøren:

- Fullmakt til å fordele budsjettet videre på arter og tjenestesteder i nødvendig utstrekning innenfor følgende fem tjenesteområder:
 - Funksjonsområde 1 - Helse, sosial og nærmiljø
 - Funksjonsområde 2A – Barnehager
 - Funksjonsområde 2B – Oppvekst

Blågrønn bydel

«Bydel Ullern er en blågrønn bydel. Fo å sikre at dette ivaretas og utvikles bes administrasjonen om å utrede ulike tiltak som kan effektueres innværende år. Beplantning av trær er også positivt for redusering av støyforurensning og hindring av oversvømmelser. Bydelens oppfordres derfor til å se på beplantning av trær i forbindelse med våre støyende ferdselsårer og på «for grønning» av sentra som Skøyen som i dag fremstår som et hardt og kjølig knutepunkt. Det avsettes inntil kr 30 000 for å gjennomføre en slik utredning i løpet av første kvartal før bydelsutvalget avsetter et beløp til tiltak. Beløpet salderes mot foreslått buffer i direktørens forslag til budsjett.»

Følgende vedtak oversendes Ullern helse- og sosialkomite og Ullern kultur- og oppvekstkomite.

Korrekte tall for beregning av antall elever ved Ullerns skoler satt opp mot de nasjonale anbefalingene for antall helsesøstre.

Det utarbeides en oversikt over antall merkantile stillinger som avlaster helsesøstre.

Det legges frem en oversikt over antall jordmødre og hvordan Bydel Ullern skal møte kravet om flere hjemmebesøk og oppfølging av premature barn i hht nasjonal faglig retningslinje for barneomsorgen (IS-2057).

Administrasjonen gjør rede for hvordan bydelen kan komme ned på et nasjonalt nivå om kontroller for alle ved 2 og 4 års alder på helsestasjonen.

Administrasjonen gjør rede for om bydelsdirektørens forslag om ytterligere styrking av ergo-/fysioterapitjenesten med 100% er tilstrekkelig for å avvikle ventelistene for ergoterapi. Slik det leses er en økning i ergo-/fysioterapitjenesten tilstrekkelig i forhold til eldre, men det er ikke vurdert om dette dekker behovet for det økte antall premature barn i bydelen.

Vedtak om ytterligere bevilgninger til helsesøstre i Bydel Ullern behandles sammen med 1. tertialmelding i 2015.»

Følgende forslag sendes tilbake til Ullern byutviklings- og samferdselskomite

Komiteens forslag *Det bevilges kr 200 000 til konsulent bistand i forbindelse med revisjon av bydelens Samferdsels- og byutviklingsplan* sendes tilbake til komiteen for videre behandling.

Følgende vedtak oversendes bydelsutvalgets arbeidsutvalg:

«Bydelsadministrasjonen tar kontakt med Bydel Vestre Aker for å åpne for et samarbeid for å opprettholde Ullern avis og kjøp av «merkevaren» Ullern avis Akersposten.

Det opprettes en prosjektgruppe som vurderer mulighetene. Det kan være å inngå et samarbeid med NAV i bydelene og vurdere om Frivilligsentralen i Ullern kan være et senter for avisen.

Det vurderes om næringslivet i bydelen vil være med på en gjenopprettelse av Ullern avis Akersposten og bidra til dette.

Det vurderes om Kultur og oppvekstkomiteen i Bydel Ullern og Barn- ungdoms og kulturkomiteen i Bydel Vestre Aker kan bidra og eventuelt være styringsgrupper. Komiteene må ha en viktig rolle i vurderingen av og fremdriften i prosjektet.»

Følgende forslag behandles i forbindelse med tildeling av kultur- og idrettsmidler i 2015.

Forslag fra Ullern kultur- og oppvekstkomite/Ullern ungdomsråd: Støtte til et vinterarrangement og en tverrpolitisk debatt. Samlet beløp for aktivitetene er kr 90 000.

- PS 14/118 Mulighetsstudie for Vækerø/Sollerud/Lilleaker**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Mulighetsstudien for Vækerø/Sollerud/Lilleaker del 1 «Analyse og prosess» og del 2 «Fra forstad til levende byområde», begge datert november 2014 og utarbeidet av Dark arkitekter AS og ADEPT, skal være retningsgivende for bydelens arbeid med planspørsmål i området.»
- PS 14/120 Vurdering av Montebello terrasse 15 til bydelens tjenester**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Ullern bydelsutvalget finner ikke grunnlag for å gå videre med å utvikle Montebello som et botilbud for tjenestemottakere i bydelen. Det jobbes videre med å utrede behov og å utvikle andre botilbud til personer med funksjonshemming som ikke dekkes av allerede planlagte tilbud. Administrasjonen anbefales å gjennomføre en ny boligkartlegging.»
- PS 14/121 Utredning - fordeler og ulemper ved en eventuell konkurranseutsetting av en eller flere boliger i bydelen**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Bydelsadministrasjonen utreder muligheten for at bydelen selv kan føre tilsyn i bydelens samlokaliserte boliger.»
- PS 14/122 Rapport fra tilsynsbesøk Casinetto aktivitetssenter 23.10.2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Rapport fra tilsynsbesøk 23.10.2014 ved Casinetto aktivitetssenter tas til etterretning.»
- PS 14/123 Rapport fra tilsynsbesøk Øvre Skogvei bolig 07.11.2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Rapport fra tilsynsbesøk 07.11.2014 ved Øvre Skogvei bolig tas til etterretning.»
- PS 14/124 Finansiering av oppgradering/rehabilitering av garderober Ullernbanen**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Saken utsettes til bydelsutvalgets møte 12.02.2015.»
- PS 14/125 Søknad om bevilling**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Det anbefales at ISS FACILITY SERVICES AS, innvilges ny serverings- og skjenkebevilling ved Norsk Hydro, som omfatter Drammensveien 260 og 264, med åpningstid/skjenketid inne til 04.00/03.30 og åpningstid/skjenketid ute til 24.00/23.30. Dette er en utvidelse av eksisterende skjenkebevilling som gjelder Drammensveien 260.»
- OS 14/27 Rapportering virksomhetsstyring pr. november 2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Rapportering virksomhetsstyring pr november 2014 tas til orientering.»
- OS 14/28 Møteplan 2015**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Møteplan for 2015 tas til orientering.»

OS 14/29

Referat fra arbeidsutvalgets møte 08.12.2014

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

«Referat fra arbeidsutvalgets møte 08.12.2014 tas til orientering.»